关于选拔优秀学生参加中央电视台《金苹果》栏目

节目录制的通知

校团通[2007]16号
各分团委：

近日，我校接到中央电视台的邀请，希望我校选拔出优秀大学生参加中央电视台一套的一档大型竞赛类真实体验栏目《金苹果》。经校有关领导同意，现决定在全校范围内选拔优秀学生代表我校参加这项活动。现将有关事宜通知如下：
一、栏目的基本情况：《金苹果》是一档大型竞赛类真实体验栏目,它以大学校园为展示青春的舞台，集合丰富多样的竞技元素，召集动感十足的大学生阵容，在紧张有趣的比赛中，展示当代大学生充满活力、创造力和想象力的时代精神风貌，培养现代青年热爱祖国、热爱生活、热爱大自然的高尚情操。具体情况请查询http://www.cctv.com/program/jpg/01/index.shtml。本次栏目内景拍摄定于郑州电视台，外景拍摄在河南省内待定。
二、对候选参赛人的要求：爱国、爱校、爱专业，思想进步，学习优良，身体强健，形象气质好，善于表达，情感丰富，能歌善舞，多才多艺，有较强的团队意识和相应的组织协调能力。
三、选拔参赛人办法：本次选拔采取各分团委推荐的方式。推荐名额分配如下：其中水利学院、机械学院、电力学院、管理与经济学院推荐4名，其他院系推荐3名，大学生艺术团推荐10名（注：不占院系推荐名额）。每名参赛选手提供五名观众（亲友团），由院系组织。
四、工作程序：
1、各分团委需在6月20日11点前，把领队及推荐参赛人员、观众汇总名单（提供姓名、学号及联系方式）报到校团委宣传部（学生活动中心305房间咨询电话：3300，3302）。逾期不报视为弃权，名额另行分配；
2、推荐参赛人员在6月21日下午3点，在团委第一会议室召开培训会议。逾期不到视为放弃；
3、参赛人员和观众在6月25日下午5点40分在学校门口集体乘车前往郑州电视台节目录制现场；
4、6月28、29日在节目中《狭路相逢》胜出的两名选手参与外景拍摄，在河南省内拍摄具体地点待定，相关费用由中央电视台栏目组负责。
五、工作要求：
1、临近期末考试，望各分团委安排参赛人员及现场观众时参考工作程序时间。
2、本次活动是展示我校大学生良好精神风貌和综合素质，树立我校良好的社会形象，扩大我校社会影响的好机会。各分团委务必要在最短的时间内选拔出本院系最优秀的学生来代表学校参加此次活动。同时，希望我校广大同学抓住这样一个锻炼自我，展示自我，为母校争光的机会，积极参加到本次选拔活动中来。

校团委

2007年6月18日

参赛人员及观众登记表
院系：                领队：               联系方式：

	姓名
	学号
	联系方式
	备注

	参赛选手

	参赛选手

	参赛选手

	参赛选手

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众

	观众